
 

 

 

 

 

Broj: 01/08-05-8164/19 

Sarajevo, 30.12.2019. godine  

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, 

broj 34/08 – prečišćeni tekst) gradonačelnik Grada Sarajeva donosi:  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o pristupanju Sporazumu gradonačelnika za klimu 

i energiju i izradi Akcionog plana za održivu energiju i borbu protiv klimatskih 

promjena (engl: Sustainable energy and climate action plan – SECAP) 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da usvoji Odluku o pristupanju 

Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju i izradi Akcionog plana za 

održivu energiju i borbu protiv klimatskih promjena (engl: Sustainable energy 

and climate action plan – SECAP) 

 

 

 

 

 

                                                                                                  GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                 mr. Abdulah Skaka s.r. 


